DG p. 360 in Stobaeo fortasse casu omittitur Aristotelis nomen. restant pusilla atque exilia illa excerpta Plutarchi p. 344<sub>6</sub> [ἔνιοι] 354<sub>15</sub> [ἔνιοι] 364<sub>6</sub> [ἄλλοι]: talia non curat florilegorum genus, nomina sectantur non sententias. iam vero DG p. 373 postquam Platonis largissimum locum descriptsit subito Stobaeus neglegere videtur Anaximenis Anaxagorae Metrodori de iride sententias: apparet ab hac parte capitinis 30 incipere epitomatoris operam. itaque hoc certum esse videtur ubicunque tituli Stobaei originem ostendunt Aetianam — nam e. g. περὶ Νεῖλον ἀναβάσεως sive περὶ δαιμόνων καὶ ἥρωών Stobaeus agere noluit — Aetii lemmata omnia fuisse in Stobaeo, sententias Aetianis saepe ubiores allatas esse cum ex aliis fontibus tum ex Didymo atque ex Platonis libris petitas<sup>1</sup>. quodsi tanita cum assiduitate unum quem scimus fontem Stobaeus suum in opus transtulit ut nisi locupletiora aliunde suppeterent nihil sibi praetermittendum esse putaret<sup>2</sup>, nonne iure eadem fuisse eius in ceteris quoque fontibus, quos quidem secutus est primarios, describindis religionem putabimus?

sed redeundum est ad indices Photianos. perspicuum est iam licere uti lemmatis Aetianis ad illustrandum ordinem indicum.

<sup>1</sup> non tamen ubi Didymea sive Platonica adsumpsit neglexit semper Aetiana. saepe Aetianis illa subiungit cf. Diels DG p. 74 VI. VII.

<sup>2</sup> paucula tamen in conglutinandis Aetii membris periisse vidimus.

quorum nomina quanto cum fructu cum Plutarcheis conferantur singulis locis apparebit. hoc addam Photianis laterculis quam maxime comprobari quae modo de Stobaei in excerptendo Aetio diligentia disserimus. neque solum omnia placita descriptis Stobaeus quae sunt in Plutarcho quaeque habent Theodoretus<sup>1</sup> et Nemesius [cf. ind. I *Kouitov*], verum ut par est his quoque partibus quae in codicibus hiant lacunis eius excerpta locupletiora fuerunt: Apollophanis sententiam certe vix aliunde sumpsit nisi ex Aetio [cf. ind. I s. v.]. qua re id simul probatur ne prolixum quidem caput de anima [41 M] integrum nunc extare: p. 226 postquam archetypi codicum nostrorum librarius Aetiana multa exaravit tamquam subito meminerit iusto plus dormitanter sese descriptisse rursus Hermetis Platonis Aristotelis sententias seligere incipit, praetervolat Heraclitum Empedoclem Critiam sqq. neque Aetii tantum excerpta multa inde a capite 30 in codicibus interciderunt epitomatoris diligentia, sed aliorum quoque auctorum loci haud pauci codice Photiano continebantur qui nunc plane desiderantur. atque multa nominum Photianorum non dubito referre ad amplissimum quod videbatur caput de anima. [cf. quae supra p. 21 not. de Iamblico Themistio Philolao contulimus]. sunt illi Pythagorei philosophi non ii plerique nunc exsulantes a Stobaeo sed ita in Stobaeo memorati ut ex partibus superstibus Photiana nomina sumpta esse nullo modo possint. primum enim non iustus efficitur ordo si comparamus eos locos ubi nomina leguntur Attici Amelii Harpocratensis Nicolai Numenii; quae pinacographum respexisse non licet putare nisi sumimus p. 251 in Photiano codice defuisse lemma *ἐν ταντῷ*, defuisse p. 262 quod e Canteri versionis latinae margine petiverunt lemma *Ταυτικῶν περὶ ψυχῆς*, defuisse quae inde a p. 265 singulis locis solent addi lemmata *ἐν ταντῷ*. deinde nomina nonnulla apud Photium relincuntur media inter illa posita quae in Stobaeo nunc frusta circunspicias. contra desunt in Photio sat multa quae qui cetera exscribere voluit praeterire non debebat, velut *Κρόνος*